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Kombinasjonsbygg i  
Maura sentrum med  
boenhet i 2.etasje

 Dette er en svært sentralt beliggende kombinasjonseiendom i Maura.  
Her har det tidligere vært matforretning samt utleie av forretninger.  
Store deler av 1. etg. er nyoppusset samt nye gulv og fliser på bad i 2.  
etg.

I 1.etasje er det næring og i 2.etasje har man en 3‑roms leilighet med  
balkong. 

Eiendommen inneholder følgende ihht dagens løsning:
1. etasje: 2 oppholdsrom, toalettrom, rom med enkel kjøkkenbenk.  
Egen entré og trappegang tilhørende boenheten.
2. etasje: Gang, kjøkken, stue, 2 soverom, bad.
Kjeller: Uinnredet kjellerrom.

Eiendommen har en praktisk og fin beliggenhet midt i Maura sentrum  
med umiddelbar nærhet til alt! Her finner man bl.a. matbutikker,  
busstilbud, skoler og barnehager. Maura ligger i kort avstand fra Oslo  
Lufthavn Gardermoen. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 201 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 191 100,‑
Selger:	 Runa Helen Døhlen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1947
BRA‑i/ BRA Total	  258/ 369 kvm
Tomtstr.:	 1753.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 124, bnr. 42
	 Gnr. 124, bnr. 49
Oppdragsnr.:	 1205240329

Lise Blomberg
Daglig leder/      Eiendomsmegler

Mobil	 922 04 164
E‑post	 lise.blomberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50



3Nannestadvegen 510

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 258 m²
BRA ‑ e: 111 m²
BRA totalt: 369 m²
TBA: 7 m²

Enebolig med næringslokale 
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 85 m² Trapperom, Annet, Annet 2, Teknisk rom, Bod, Annet 3 med trapp

1. etasje
BRA‑i: 153 m² Oppholdsrom, Oppholdsrom, Toalettrom, Rom med enkel kjøkkenbenk
BRA‑i: 11 m² (Leilighet) Gang, Trapperom

2. etasje
BRA‑i: 94 m² Soverom, Soverom 2, Bad, Kjøkken, Stue, Gang

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² 

Garasje med bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² Bod, bod 2

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, men målt 2,22 m.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,38 m.
Målt takhøyde kjeller/ underetasje: Varierende, men målt 2,10 m.
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Loft er ikke målt opp, da det kun er bjelkelag, og ikke gangbart gulv.
Arealer er beregnet ut fra innvendig oppmåling på stedet iht. NS3424. Arealene er  
beregnet iht. rommenes faktiske bruk, selv om rommene kan være i strid med  
byggeforskrifter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1753.3 m²

Tomtebeskrivelse
Flat opparbeidet tomt med plen og trær. Godt med uteparkering.
Gnr. 124 bnr 49 er en liten veistumt på ca 112 kvm.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til i Maura sentrum, Nannestad kommune. Området har alt  
man trenger av daglige servicetilbud og en sentral plassering med tanke på Oslo  
lufthavn, noe som har gjort stedet svært attraktivt. Maura kan blant annet skilte med  
matbutikker, busstilbud, skoler og barnehager. 

Maura ligger tett på Romerikeåsen som byr på en rekke fine tur‑ og  
rekreasjonsområder i skog og mark. I tillegg finnes det flere badeplasser i Hurdalsjøen,  
samt ved Gåfossen i Steinelva. Sommerstid byr Hurdalsjøen på yrende båtliv og gode  
fiskemuligheter.

I Maura ligger også Nannestad skisenter – Åslia, med familievennlige bakker, samt  
snowboard‑ og skiskole. Bjerke IL er det lokale idrettslaget, og har fotballbaner rett bak  
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